

## **Medinvestor I - Hamburg-Bergedorf ApS**

CVR-nr. 30 91 26 75

### **Årsrapport 2013/14**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22/1 2015

---

Jørn Falk  
Dirigent

Munkehatten 1B, 5220 Odense SØ  
Tlf.: (+45) 6615 8555, Fax: (+45) 6615 4955  
e-mail: odense@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	7
Balance pr. 31. august	8
Noter til årsregnskabet	10

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af selskabets ejendomme i Tyskland.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 368.554, og selskabets balance pr. 31. august 2014 udviser en egenkapital på kr. 3.561.010.

Årets driftsresultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer at gå i solvent likvidation i løbet af 2015, da selskabets ejendom er afhændet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RSM plus

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>178.559</b>	<b>1.757.134</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-61.441</b>	<b>1.757.134</b>
Finansielle indtægter	2	317.712	1.294.426
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-3.687</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>256.271</b>	<b>3.047.873</b>
Skat af årets resultat	4	<u>112.283</u>	<u>-537.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>368.554</u></b>	<b><u>2.510.873</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	14.000.000
Overført resultat		<u>-2.631.446</u>	<u>-11.489.127</u>
		<b><u>368.554</u></b>	<b><u>2.510.873</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. august

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	293.887
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.277</u>	<u>0</u>
		<u>7.277</u>	<u>293.887</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.531.450</u>	<u>18.802.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.538.727</b></u>	<u><b>19.096.255</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.538.727</b></u></u>	<u><u><b>19.096.255</b></u></u>

## RSM plus

## Balance pr. 31. august

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		481.010	3.112.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.561.010</u></b>	<b><u>17.192.456</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	42.366
Selskabsskat		930.717	1.043.000
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>818.433</u>
		<u>977.717</u>	<u>1.903.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>977.717</u></b>	<b><u>1.903.799</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>4.538.727</u></b>	<b><u>19.096.255</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>240.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2 oplyses vederlag til selskabets ledelse ikke.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>317.712</u>	<u>1.294.426</u>
	<b><u>317.712</u></b>	<b><u>1.294.426</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.687</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.687</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	41.773	1.043.000
Årets udskudte skat	0	-506.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-154.056</u>	<u>0</u>
	<b><u>-112.283</u></b>	<b><u>537.000</u></b>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2013	80.000	3.112.456	14.000.000	17.192.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets resultat	0	-2.631.446	3.000.000	368.554
<b>Egenkapital 31. august 2014</b>	<b>80.000</b>	<b>481.010</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.561.010</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. september 2013	80.000	13.418.575	13.418.575	13.418.575	13.418.575
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. august 2014</b>	<b>80.000</b>	<b>13.418.575</b>	<b>13.418.575</b>	<b>13.418.575</b>	<b>13.418.575</b>

### 6 Eventualposter mv.

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.